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Sosyal Uyum
İnsan Hakları

Kültürlerarasi Diyalog
Katılım

Araştırma

Gençlik 
Politikasi 

Geliştirme

Avrupa’yı İnşaa 
Eden Gençler



AVRUPA KONSEYI VE GENÇLER 
40 YILI AŞKIN BIR SÜREDIR AVRUPAYI
BIRLIKTE INŞA EDIYORLAR
■ Avrupa Konseyi ve gençler 40 yılı aşkın bir süredir daha iyi, 
daha güvenli ve birbirine daha çok kenetlenmiş bir dünya için 
birlikte çalışıyor.

■ Avrupa Konseyi değerler üzerine inşa edilmiştir. 2.Dünya 
Savaşında meydana gelen korkunç olayların bir daha asla 
tekrarlanmaması için 1949 yılında kurulmuş olan Avrupa Konseyi, 
insan haklarını, demokrasiyi ve hukukun üstünlüğünü savunuyor 
ve geliştiriyor. Biz Avrupa’nın vicdanıyız.

■ Aynı zamanda 47 üye devlet ve 800 milyonu aşkın nüfusuyla 
Avrupa’nın en büyük kuruluşuyuz.

ÇOK ÖZEL BIR GÖREVIMIZ VAR
■ Avrupa Konseyi gençlerle birlikte ve gençler için bir Avrupa 
inşa etme amacına ulaşmada kararlıdır.

■ Biz gençlik politikalarında öncü bir konumdayız. Biz halen 
gençlik politikalarıyla, öncelikleriyle ve programlarıyla ilgili 
kararlar alınırken hem gençlik liderlerine hem de hükümet 
yetkililerine eşit söz hakkı veren dünyadaki yegane kuruluşuz. 
‘Eş yönetim’ olarak bilinen bu çok özel iktidar paylaşım sistemi 
gençliğin kendisiyle ilgili kararlara aktif katılımına desteğimizi 
ortaya koymaktadır.

■ Bu gençlik liderlerinin tümü Avrupa Konseyi Gençlik Danışma 
Kurulu (DK) üyesidir. DK’nun gençlik STK’larını ve ağlarını temsil 
eden ve tüm gençlik sektörü faaliyetleriyle ilgili görüş ve bilgi 
sağlayan 30 üyesi bulunmaktadır. DK aynı zamanda gençlerin 
Avrupa konseyi’nin diğer alanlardaki faaliyetlerine katılmasını 
da sağlar.

■ Avrupa’da gençlerin ihtiyaçlarına ve kaygılarına cevap veren 
etkili gençlik politikalarının uygulandığını görmek istiyoruz.

Bizler gençlerin:
 ► insan haklarına erişim sağlamalarına,
 ► kendilerine onurlu ve saygılı bir biçimde davranılmasına,
 ► potansiyellerinin farkına varmalarına, 
 ► yeterli öğrenme fırsatlarına sahip olmalarına,
 ► günümüzün güçlükleriyle baş edebilmelerine,
 ►  insan haklarını, demokrasiyi ve hukukun 
üstünlüğünü savunmalarına yardımcı oluyoruz.



ÖNCELIKLERIMIZ
İnsan hakları ve demokrasi

 ► İnsan hakları eğitimi,
 ► Aktif yurttaşlık ve katılım,
 ►  Kadınlarla erkekler arasında eşitlik ve toplumsal 
cinsiyete dayalı şiddetin önlenmesi,

 ►  Çevre eğitimi ve sürdürülebilir kalkınmanın 
yaygınlaştırılmasına yönelik girişimler,

 ► Kaliteli bilgiye erişim ve gençler için danışmanlık hizmeti.

Kültürel çeşitliliğin yaygınlaştırılması
 ►  Irkçılığı, ayrımcılığı ve nefret söylemlerini 
önleme ve bunlarla mücadele

 ►  Gençleri kültürel çeşitliliği yaygınlaştırma 
konusunda güçlendirme ve yetkilendirme,

 ► Barışı oluşturma, çatışmayı dönüştürme ve uzlaşma,
 ► Küresel dayanışmayı ve işbirliğini geliştirme.

Sosyal birlik beraberlik
 ►  Tüm gençlerin sosyal haklarına erişim 
konusunda güçlendirilmesi,

 ►  Gençlerin çalışmalarının ve yaygın eğitimin 
tanınması ve takdir edilmesi,

 ► Gençlerin özerkliğinin ve refahının desteklenmesi,
 ►  Gençlerin eğitim hayatından çalışma hayatına 
geçiş yapmalarının sağlanması,

 ► Toplumdan dışlanan gençlerin toplumla bütünleştirilmesi.

ÖNEMLI FAALIYETLER

■ Avrupa Konseyi 40 yılı aşkın bir süredir Avrupa’daki gençlik 
politikasının ve gençlik çalışmalarının itici gücü olmuş, yenilikçi 
politikalarla, yaklaşımlarla ve eğitim materyelleriyle çığır açıcı 
girişimlerde bulunmuştur.

Kampanyalar
 ►   Nefret Söylemine Hayır Hareketi (2012-2014) eşitliği, 
insan onurunu, insan haklarını ve çeşitliliği temsil 
eder. Bu hareket internette on-line olarak  
www.nohatespeechmovement.org/  
adresinde nefret söylemine, ırkçılığa ve 
ayrımcılığa karşı geliştirilmiş bir projedir.



 ► Roman gençliğini güçlendirmeye yardımcı 
olan ve Roman gençlerinin kaygılarını ortaya 
koyan Roman Gençlik Eylem Planı.

Kaynaklar
 ►  30’u aşkın dile çevrilmiş olan Compass (Pusula) ve 
Compasito insan hakları eğitim malzemeleri;

 ►  Toplumsal cinsiyete dayalı şiddet olaylarını ele alan 
Toplumsal Cinsiyet Konuları Önemlidir adlı eğitim el kitabı;

 ►  Gençlik çalışanlarının becerilerini ve deneyimlerini 
değerlendirmelerini ve doğrulamalarını 
sağlayan Portfolio (Portföy) adlı çalışma;

 ►  Gençlerin toplumlarındaki demokratik yaşama 
katılmalarını teşvik eden ‘Sesini duyur’ adlı el kitabı;

 ►  ERYICA ile ortak olarak geliştirilmiş, ve Avrupa’nın 
her yerinde gençlik enformasyon hizmetleri 
oluşturma konusunda rehberlik sağlamaya 
yönelik Gençlik Enformasyon Başlangıç Kiti;

Olaylar ve Projeler
 ►  Kitap ödünç almaya gelenlerin, ön yargılarını 
ve kalıplaşmış düşüncelerini kırmak üzere  kitap 
yerine insanları ‘ödünç alıp’ onlarla konuşmalarını 
sağlayan Yaşayan Kütüphaneler projesi.

 ►  Gençlerin sosyal haklara erişimini iyileştirmeye 
yönelik ENTER! (GİRİN!) projesi;

 ►  Çatışmaların yaygın olduğu topluluklarda karşılıklı 
anlayışı oluşturmaya yardımcı olmayı başaran Avrupa 
Gençlik Barış Elçileri Ağı ve Gençlik Barış Kampları.

GENÇLERLE BIRLIKTE ÇALIŞMA
■ Her yıl yaklaşık 5000 gencin eğitildiği ve eğitim süresince 
kalabildiği iki adet gençlik merkezimiz bulunmaktadır: 

 ►  1972 yılında kurulan Strasbourg’daki 
Avrupa Gençlik Merkezi ve,

 ►  Macaristan Hükümetinin yardımlarıyla 1995’te 
kurulan Budapeşte’deki Avrupa Gençlik Merkezi.

■ Aynı zamanda Avrupa Konseyi üye ülkelerinde de eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirmekte ve Kuzey Afrika, Orta Doğu ve 
Orta Asya’daki ortak kuruluşlarımızla birlikte gençlik faaliyetleri 
düzenlemekteyiz.



Görevimiz
 ►  Avrupa düzeyinde; eğitim, konferans tesisleri 
ve eğitim danışmanlığı sağlamak;

 ► Eğitim materyalleri geliştirmek;
 ►  Gençlerin  durumu ve gençlik politikaları geliştirme 
konusunda (Gençlik Politikaları için Avrupa Bilgi 
Merkezi) internet üzerinden on-line bilgi sağlamak;

 ► Gençlik araştırmaları yapanlarla işbirliği yapmak;
 ►  Avrupa Gençlik Vakfı kanalıyla gençlik 
kuruluşlarına mali yardım sağlamak.

■ Esas itibariyle siyasi partiler, sendikalar, çevre, dini gruplar 
ve azınlık grupları gibi her türlü gençlik kuruluşunun gençlik 
liderleriyle birlikte çalışmaktayız. Kurslarımız, çoğunlukla gençler 
tarafından tasarlanmaktadır. Katılımcılar, öğrendiklerini kendi 
dernek üyelerine aktardıklarından söz konusu kurslar, geniş 
kitlelere ulaşmaktadır.

HÜKÜMETLERLE BIRLIKTE YAPTIĞIMIZ
ÇALIŞMALAR

■ Avrupa Konseyi’nin 1954 yılında kabul edilen Avrupa Kültür 
Sözleşmesini parlamentolarında onaylamış olan 50 Avrupa 
Devletinin hükümetleriyle gençlik politikaları oluşturma 
konusunda birlikte çalışmaktayız. 

■ Avrupa Konseyi’nin, gençlere ilişkin temel metinlerine uygun 
olarak politika standartları oluşturmaktayız. Bunlara aşağıdaki 
standartlar dahildir:

 ► Gençlik katılımı,
 ► Gençliğin hareketliliği,
 ► Gençlik bilgilendirilmesi,
 ► Yaygın eğitim,
 ► Gençlik kuruluşlarının desteklenmesi,
 ► Kültürler arası diyalog,
 ► Marjinalleştirilmiş grupların toplumla bütünleştirilmesi,
 ► Demokratik yurttaşlık ve insan hakları eğitimi.

■ Hükümetlere bu standartlara dayalı politika önerilerinde 
bulunuruz. Aynı zamanda istediklerinde, Avrupa Konseyi üyesi 
ülkelerin ulusal gençlik politikalarını gözden geçiririz. (www.coe.
int/youth – hükümetler arası işbirliği)

■ Her dört beş yılda bir, Avrupa Konseyi üyesi ülkelerden birinde, 
gençlikten sorumlu bakanların katıldığı bir konferans düzenlenir.
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Gençlik Dairesi
1, quai Jacoutot
F-67075 Strasbourg cedex
Tél. : + 33 3 88 41 20 00

Avrupa Gençlik Vakfı
Tél. : + 33 3 88 41 20 19  
Faks : + 33 3 90 21 49 64
www.eyf.coe.int/fej
eyf@coe.int

Avrupa Gençlik Merkezi
30, rue Pierre de Coubertin 
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Tél. : + 33 3 88 41 23 00
Faks : + 33 3 88 41 27 77/78
youth@coe.int 
www.coe.int/jeunesse
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AVRUPA GENÇLIK FAALIYETLERINE 
FON SAĞLANMASI

■ Avrupa Gençlik Vakfı (AGF) Avrupa’da gençler arasında 
işbirliğini teşvik etmek üzere Avrupa Konseyi tarafından 1972 
yılında kurulmuştur. Vakıf barışı, işbirliğini ve karşılıklı anlayışı, 
insan haklarını, demokrasiyi, hoşgörüyü ve dayanışmayı 
yaygınlaştıran uluslararası ve yerel gençlik faaliyetlerine parasal 
destek sağlayarak, Avrupa Konseyi’nin gençlerle ve gençler için 
çalışmalarında kilit rol oynar.

■ AGV, yaklaşık 3 milyon Euro’luk yıllık bütçesiyle eğitim 
programları, toplantılar, çalışmalar, araştırma, kampanya ve pilot 
faaliyetler için hibe sağlayarak, yaygın eğitimi teşvik eder. AGV 
aynı zamanda uluslararası STK gençlik kuruluşları ve ağlarının 
idari harcamaları için de fon sağlar.

■ İçerik ile metodolojiye odaklanarak ve iki yönlü bir iletişim 
sürecine inanarak AGV, rehberlik yapar, projelerin uzun dönemde 
değerlendirmesini sağlar ve bilgi paylasiminin aktarımı için calışır.   
Bütçesi kamu kaynaklarınca sağlandığından saydamlık ve hesap 
verebilirlik AGV için çok önemlidir.

■ Yaşları 15-30 arasında olan 370.000’den fazla genç AGV 
fonlarıyla sağlanmış faaliyetlerden doğrudan doğruya 
yararlanmıştır. AGV, Avrupa’daki her bir iş günü için bir gençlik 
faaliyetini desteklemektedir – bu da yılda 15.000 gencin 
yararlandığı 300 hibe anlamına gelmektedir. Bu faaliyetler, 
milyonlarca genç üzerinde olumlu etkiye sahiptir. 

Avrupa’yı İnşaa 
Eden Gençler


